
Figuren Wettkampf I
Buchs

20. September 2020

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Lehner Barbara Richter 1: Lehner Barbara Richter 1: Syrel Olga Richter 1: Syrel Olga

Richter 2: Jedrzychowska Agata Richter 2: Jedrzychowska Agata Richter 2: Minisini Diana Richter 2: Minisini Diana

Richter 3: Weder Michelle Richter 3: Weder Michelle Richter 3: Radukh Alisa Richter 3: Radukh Alisa

Richter 4: Durschnitt. Richter Richter 4: Durschnitt. Richter Richter 4: Durschnitt. Richter Richter 4: Durschnitt. Richter

Richter 5: Durschnitt. Richter Richter 5: Durschnitt. Richter Richter 5: Durschnitt. Richter Richter 5: Durschnitt. Richter

Rang Klub/Verband Jg. Name

Figure 1 :

106 Straight 

Ballet leg

 DD : 1.6

Figure 2 :

301 Barracuda

 DD : 1.9

Figure 3 :

420 Walkover 

back

 DD : 1.9

Figure 4 :

327 Ballerina

 DD : 1.8
Total

Strafen 

(incl.)

Pkt 

Rückstand

53.5528 X C

1 Schwimmclub Flös Buchs 2009 Klauser Ilea 8.8480 10.8300 9.8800 9.0000 53.5528 0.0000

2 Limmat-Nixen Zürich 2009 Schleich Sarah 8.4800 9.8800 10.0700 9.5400 52.7361 0.8167

3 Schwimmclub Flös Buchs 2010 Furlan Luisa 8.1120 10.5767 8.8033 8.2800 49.6833 3.8695

4 Schwimmclub Flös Buchs 2010 Dirks Laila 8.6400 9.7533 7.2200 9.0000 48.0740 5.4788

5 Schwimmclub Flös Buchs 2009 Beck Kira 8.4800 9.8167 8.1700 7.9200 47.7593 5.7935

6 Limmat-Nixen Zürich 2009 Jakupi Olsa Greta 8.6400 9.3733 8.1700 8.1000 47.6157 5.9371

7 Schwimmclub Flös Buchs 2008 Häusermann Monja 7.8400 8.7400 8.5500 8.2800 46.4028 7.1500

8 Schwimmclub Flös Buchs 2010 Kirschbaum Jule-Marie 8.3200 8.4867 7.7267 8.4001 45.7410 7.8118

9 Limmat-Nixen Zürich 2011 Schwöbel Paula Marlene 7.6800 8.1700 7.9167 8.6400 45.0093 8.5435

10 Limmat-Nixen Zürich 2011 Wyden Anouk Sophia 8.3200 7.4100 8.1700 7.7400 43.9444 9.6084

11 Limmat-Nixen Zürich 2009 Krebs Sima 7.2000 9.1200 8.4233 6.6600 43.6157 9.9371

12 Limmat-Nixen Zürich 2010 Kronauer Daria Stella 7.8400 9.5000 7.9167 6.1200 43.5788 9.9740

13 Schwimmclub Flös Buchs 2009 Beggiato Luisa 7.8400 9.5000 6.6500 7.2000 43.3194 10.2334

14 Limmat-Nixen Zürich 2010 Toberer Anna-Lisa 7.8880 8.1700 7.7267 6.3000 41.7843 11.7685

15 Schwimmclub Flös Buchs 2009 Senti Annina 7.3600 9.1200 6.4600 6.1200 40.3611 13.1917

16 Limmat-Nixen Zürich 2011 Mendola Sofia 7.0880 7.6000 5.5733 7.9799 39.2239 14.3289

17 Limmat-Nixen Zürich 2009 Ellermeier Zapana Miriam Carolina 6.9280 8.8667 5.5733 5.9400 37.9278 15.6250

18 Schwimmclub Flös Buchs 2008 Mathis Leonie 6.2880 7.7900 6.2700 5.6399 36.0943 17.4585

19 Schwimmclub Flös Buchs 2010 Andenmatten Mirjam 6.7200 7.7267 4.7500 6.6600 35.9121 17.6407
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Figuren Wettkampf I

Buchs

20. September 2020

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Lehner Barbara Lehner Barbara Syrel Olga Syrel Olga

Richter 2: Jedrzychowska Agata Jedrzychowska Agata Minisini Diana Minisini Diana

Richter 3: Weder Michelle Weder Michelle Radukh Alisa Radukh Alisa

Richter 4: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Richter 5: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht 106 420 327

Straight Ballet leg Barracuda Walkover back Ballerina

1.6 1.9 1.8

Pflicht Resultate Kategorie 1 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch. Dursch. 53.5528

1 Klauser Ilea Schwimmclub Flös Buchs 53.5528

Straight Ballet leg 4 1 5.6 5.3 5.6 5.5 5.5 8.8480

Barracuda 2 5.6 5.7 5.7 5.7 5.7 10.8300

Walkover back 3 5.0 5.2 5.3 5.2 5.2 9.8800

Ballerina 4 5.0 4.9 5.0 5.0 5.0 9.0000

2 Schleich Sarah Limmat-Nixen Zürich 52.7361 0.8167

Straight Ballet leg # 1 5.2 5.4 5.3 5.3 5.3 8.4800

Barracuda 2 5.1 5.3 5.2 5.2 5.2 9.8800

Walkover back 3 5.3 5.1 5.5 5.3 5.3 10.0700

Ballerina 4 5.3 5.3 5.2 5.3 5.3 9.5400

3 Furlan Luisa Schwimmclub Flös Buchs 49.6833 3.8695

Straight Ballet leg 8 1 5.0 5.2 5.0 5.1 5.1 8.1120

Barracuda 2 5.5 5.7 5.5 5.6 5.6 10.5767

Walkover back 3 4.4 4.7 4.7 4.6 4.6 8.8033

Ballerina 4 4.4 4.8 4.6 4.6 4.6 8.2800

4 Dirks Laila Schwimmclub Flös Buchs 48.0740 5.4788

Straight Ballet leg 7 1 5.4 5.2 5.5 5.4 5.4 8.6400

Barracuda 2 5.3 5.2 4.8 5.1 5.1 9.7533

Walkover back 3 3.7 3.8 3.8 3.8 3.8 7.2200

Ballerina 4 4.7 5.0 5.2 5.0 5.0 9.0000

5 Beck Kira Schwimmclub Flös Buchs 47.7593 5.7935

Straight Ballet leg 1 1 5.5 5.2 5.3 5.3 5.3 8.4800

Barracuda 2 5.3 4.7 5.3 5.1 5.1 9.8167

Walkover back 3 4.4 4.2 4.3 4.3 4.3 8.1700

Ballerina 4 4.4 4.6 4.3 4.4 4.4 7.9200

6 Jakupi Olsa Greta Limmat-Nixen Zürich 47.6157 5.9371

Straight Ballet leg # 1 5.4 5.5 5.2 5.4 5.4 8.6400

Barracuda 2 5.0 5.0 4.7 4.9 4.9 9.3733

Walkover back 3 4.3 4.1 4.4 4.3 4.3 8.1700

Ballerina 4 4.6 4.5 4.4 4.5 4.5 8.1000

7 Häusermann Monja Schwimmclub Flös Buchs 46.4028 7.1500

Straight Ballet leg 3 1 5.0 4.8 4.9 4.9 4.9 7.8400

Barracuda 2 4.7 4.6 4.6 4.6 4.6 8.7400

Walkover back 3 4.5 4.4 4.7 4.5 4.5 8.5500

Ballerina 4 4.6 4.8 4.4 4.6 4.6 8.2800

Pkt Rückstand

Richter Noten

P
E

R
 R

A
N

G

1.9

301
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8 Kirschbaum Jule-Marie Schwimmclub Flös Buchs 45.7410 7.8118

Straight Ballet leg 9 1 5.3 5.0 5.2 5.2 5.2 8.3200

Barracuda 2 4.4 4.6 4.4 4.5 4.5 8.4867

Walkover back 3 4.0 4.4 4.0 4.1 4.1 7.7267

Ballerina 4 4.8 4.6 4.6 4.7 4.7 8.4001

9 Schwöbel Paula Marlene Limmat-Nixen Zürich 45.0093 8.5435

Straight Ballet leg # 1 4.7 4.8 5.0 4.8 4.8 7.6800

Barracuda 2 4.3 4.2 4.3 4.3 4.3 8.1700

Walkover back 3 4.3 4.1 4.1 4.2 4.2 7.9167

Ballerina 4 5.0 4.7 4.8 4.8 4.8 8.6400

10 Wyden Anouk Sophia Limmat-Nixen Zürich 43.9444 9.6084

Straight Ballet leg # 1 5.3 5.2 5.2 5.2 5.2 8.3200

Barracuda 2 3.9 4.0 3.9 3.9 3.9 7.4100

Walkover back 3 4.5 4.3 4.2 4.3 4.3 8.1700

Ballerina 4 4.7 4.3 4.0 4.3 4.3 7.7400

11 Krebs Sima Limmat-Nixen Zürich 43.6157 9.9371

Straight Ballet leg # 1 4.6 4.5 4.3 4.5 4.5 7.2000

Barracuda 2 4.8 5.0 4.7 4.8 4.8 9.1200

Walkover back 3 4.5 4.6 4.2 4.4 4.4 8.4233

Ballerina 4 3.7 3.7 3.8 3.7 3.7 6.6600

12 Kronauer Daria Stella Limmat-Nixen Zürich 43.5788 9.9740

Straight Ballet leg # 1 4.9 5.0 4.8 4.9 4.9 7.8400

Barracuda 2 5.0 4.9 5.0 5.0 5.0 9.5000

Walkover back 3 4.1 4.0 4.4 4.2 4.2 7.9167

Ballerina 4 3.6 2.8 3.6 3.3 3.3 6.1200

13 Beggiato Luisa Schwimmclub Flös Buchs 43.3194 10.2334

Straight Ballet leg 2 1 4.7 4.9 5.1 4.9 4.9 7.8400

Barracuda 2 5.1 5.0 4.9 5.0 5.0 9.5000

Walkover back 3 3.7 3.3 3.5 3.5 3.5 6.6500

Ballerina 4 3.8 4.0 4.1 4.0 4.0 7.2000

14 Toberer Anna-Lisa Limmat-Nixen Zürich 41.7843 11.7685

Straight Ballet leg # 1 5.0 5.0 4.8 4.9 4.9 7.8880

Barracuda 2 4.2 4.5 4.3 4.3 4.3 8.1700

Walkover back 3 4.3 4.0 4.0 4.1 4.1 7.7267

Ballerina 4 3.4 3.6 3.5 3.5 3.5 6.3000

15 Senti Annina Schwimmclub Flös Buchs 40.3611 13.1917

Straight Ballet leg # 1 4.7 4.4 4.6 4.6 4.6 7.3600

Barracuda 2 4.9 4.7 4.8 4.8 4.8 9.1200

Walkover back 3 3.0 3.4 3.8 3.4 3.4 6.4600

Ballerina 4 3.2 3.4 3.5 3.4 3.4 6.1200

16 Mendola Sofia Limmat-Nixen Zürich 39.2239 14.3289

Straight Ballet leg # 1 4.2 4.5 4.5 4.4 4.4 7.0880

Barracuda 2 3.7 4.3 4.0 4.0 4.0 7.6000

Walkover back 3 3.0 2.8 3.0 2.9 2.9 5.5733

Ballerina 4 4.6 4.5 4.1 4.4 4.4 7.9799

17 Ellermeier Zapana Miriam CarolinaLimmat-Nixen Zürich 37.9278 15.6250

Straight Ballet leg # 1 4.4 4.2 4.4 4.3 4.3 6.9280

Barracuda 2 4.6 5.0 4.5 4.7 4.7 8.8667

Walkover back 3 2.8 2.7 3.5 3.0 3.0 5.5733

Ballerina 4 3.2 3.3 3.5 3.3 3.3 5.9400
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18 Mathis Leonie Schwimmclub Flös Buchs 36.0943 17.4585

Straight Ballet leg 5 1 4.0 4.0 3.8 3.9 3.9 6.2880

Barracuda 2 3.8 4.1 4.3 4.1 4.1 7.7900

Walkover back 3 3.3 3.0 3.6 3.3 3.3 6.2700

Ballerina 4 3.0 2.9 3.7 3.2 3.2 5.6399

19 Andenmatten Mirjam Schwimmclub Flös Buchs 35.9121 17.6407

Straight Ballet leg 6 1 4.3 4.2 4.0 4.2 4.2 6.7200

Barracuda 2 4.2 4.0 4.0 4.1 4.1 7.7267

Walkover back 3 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 4.7500

Ballerina 4 3.8 3.5 3.7 3.7 3.7 6.6600
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Figuren Wettkampf I
Buchs

20. September 2020

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Lehner Barbara Richter 1: Lehner Barbara Richter 1: Syrel Olga Richter 1: Syrel Olga

Richter 2: Jedrzychowska Agata Richter 2: Jedrzychowska Agata Richter 2: Thomé Rahel Richter 2: Thomé Rahel

Richter 3: Weder Michelle Richter 3: Weder Michelle Richter 3: Radukh Alisa Richter 3: Radukh Alisa

Richter 4: Durschnitt. Richter Richter 4: Durschnitt. Richter Richter 4: Durschnitt. Richter Richter 4: Durschnitt. Richter

Richter 5: Durschnitt. Richter Richter 5: Durschnitt. Richter Richter 5: Durschnitt. Richter Richter 5: Durschnitt. Richter

Rang Klub/Verband Jg. Name
Figure 1 :

423 Ariana

 DD : 2.2

Figure 2 :

143 Rio

 DD : 3.1

Figure 3 :

351 Jupiter

 DD : 2.8

Figure 4 :

437 Oceanea

 DD : 2.1
Total

Strafen 

(incl.)

Pkt 

Rückstand

65.0686 X B

1 Schwimmclub Flös Buchs 2006 Hollenstein Jael 14.0800 19.5300 18.4800 14.2800 65.0686 0.0000

2 Limmat-Nixen Zürich 2006 Ristic Irena 12.4740 20.0468 17.6400 13.0899 62.0105 3.0581

3 Limmat-Nixen Zürich 2006 Loosli Jil 13.8600 17.9800 16.8000 13.2300 60.6569 4.4117

4 Schwimmclub Flös Buchs 2007 Jäger Carla 13.8600 16.2232 17.9200 13.0200 59.8267 5.2419

5 Schwimmclub Flös Buchs 2007 Lehner Yael 13.2000 18.3932 16.8000 12.4599 59.6599 5.4087

6 Limmat-Nixen Zürich 2008 Ehrismann Aylin 12.2540 18.6000 16.5200 12.0399 58.2489 6.8197

7 Schwimmclub Flös Buchs 2007 Capozzi Melania 12.1000 17.9800 17.1732 11.7600 57.8561 7.2125

8 Schwimmclub Flös Buchs 2007 Jütz Rebecca 12.1000 18.3932 15.6800 12.4599 57.4834 7.5852

9 Schwimmclub Flös Buchs 2006 Kovács Gréta 12.9800 17.7732 15.9600 11.3400 56.9149 8.1537

10 Schwimmclub Flös Buchs 2007 Notaro Aurora 12.6060 17.3600 15.7732 11.9700 56.5776 8.4910

11 Schwimmclub Flös Buchs 2007 Nagypál Luca 12.5400 15.0868 17.0800 11.7600 55.3596 9.7090

12 Limmat-Nixen Zürich 2007 Klaric Nada Nia 11.4400 16.7400 15.9600 11.7600 54.8039 10.2647

13 Schwimmclub Flös Buchs 2006 Covic Hanna 11.8800 15.7068 16.2400 10.9200 53.6733 11.3953

14 Schwimmclub Limmattal 2007 Moser Siri 10.8460 13.7432 13.8132 10.6401 48.0809 16.9877

15 Limmat-Nixen Zürich 2008 Spolenak Pia Sophie 11.6600 15.7068 15.2132 0.0000 41.7451 23.3235

Pflicht Resultate- Kategorie 2
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Figuren Wettkampf I

Buchs

20. September 2020

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Lehner Barbara Lehner Barbara Syrel Olga Syrel Olga

Richter 2: Jedrzychowska Agata Jedrzychowska Agata Thomé Rahel Thomé Rahel

Richter 3: Weder Michelle Weder Michelle Radukh Alisa Radukh Alisa

Richter 4: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Richter 5: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht 423 351 437

Ariana Rio Jupiter Oceanea

2.2 2.8 2.1

Pflicht Resultate Kategorie 2 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch. Dursch. 65.0686

1 Hollenstein Jael Schwimmclub Flös Buchs 65.0686

Ariana 3 1 6.5 6.3 6.4 6.4 6.4 14.0800

Rio 2 6.4 6.3 6.2 6.3 6.3 19.5300

Jupiter 3 6.5 6.6 6.6 6.6 6.6 18.4800

Oceanea 4 6.8 6.8 6.7 6.8 6.8 14.2800

2 Ristic Irena Limmat-Nixen Zürich 62.0105 3.0581

Ariana # 1 5.4 6.0 5.6 5.7 5.7 12.4740

Rio 2 6.3 6.7 6.4 6.5 6.5 20.0468

Jupiter 3 6.4 6.2 6.3 6.3 6.3 17.6400

Oceanea 4 6.3 6.1 6.3 6.2 6.2 13.0899

3 Loosli Jil Limmat-Nixen Zürich 60.6569 4.4117

Ariana # 1 6.1 6.5 6.3 6.3 6.3 13.8600

Rio 2 5.5 5.8 6.2 5.8 5.8 17.9800

Jupiter 3 6.0 6.0 6.1 6.0 6.0 16.8000

Oceanea 4 6.4 6.3 6.3 6.3 6.3 13.2300

4 Jäger Carla Schwimmclub Flös Buchs 59.8267 5.2419

Ariana 4 1 6.2 6.4 6.3 6.3 6.3 13.8600

Rio 2 5.3 5.6 4.8 5.2 5.2 16.2232

Jupiter 3 6.2 6.7 6.4 6.4 6.4 17.9200

Oceanea 4 6.1 6.3 6.2 6.2 6.2 13.0200

5 Lehner Yael Schwimmclub Flös Buchs 59.6599 5.4087

Ariana 7 1 6.1 6.0 5.8 6.0 6.0 13.2000

Rio 2 5.8 6.0 6.0 5.9 5.9 18.3932

Jupiter 3 5.7 6.0 6.2 6.0 6.0 16.8000

Oceanea 4 5.7 6.0 6.0 5.9 5.9 12.4599

6 Ehrismann Aylin Limmat-Nixen Zürich 58.2489 6.8197

Ariana # 1 5.8 5.4 5.5 5.6 5.6 12.2540

Rio 2 6.1 6.0 5.9 6.0 6.0 18.6000

Jupiter 3 5.8 6.0 5.9 5.9 5.9 16.5200

Oceanea 4 5.8 5.4 5.9 5.7 5.7 12.0399

7 Capozzi Melania Schwimmclub Flös Buchs 57.8561 7.2125

Ariana 1 1 5.7 5.2 5.5 5.5 5.5 12.1000

Rio 2 6.4 5.6 5.6 5.9 5.9 17.9800

Jupiter 3 5.9 6.3 6.2 6.1 6.1 17.1732

Oceanea 4 5.6 5.7 5.4 5.6 5.6 11.7600

Pkt Rückstand

Richter Noten

P
E

R
 R

A
N

G

3.1

143
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8 Jütz Rebecca Schwimmclub Flös Buchs 57.4834 7.5852

Ariana 5 1 5.5 5.4 5.5 5.5 5.5 12.1000

Rio 2 6.0 5.8 6.0 5.9 5.9 18.3932

Jupiter 3 5.4 5.6 5.7 5.6 5.6 15.6800

Oceanea 4 5.6 6.0 6.0 5.9 5.9 12.4599

9 Kovács Gréta Schwimmclub Flös Buchs 56.9149 8.1537

Ariana 6 1 5.9 5.9 6.0 5.9 5.9 12.9800

Rio 2 6.0 5.8 5.4 5.7 5.7 17.7732

Jupiter 3 5.6 5.7 5.7 5.7 5.7 15.9600

Oceanea 4 5.4 5.5 5.3 5.4 5.4 11.3400

10 Notaro Aurora Schwimmclub Flös Buchs 56.5776 8.4910

Ariana 9 1 5.8 6.0 5.4 5.7 5.7 12.6060

Rio 2 5.7 5.6 5.4 5.6 5.6 17.3600

Jupiter 3 5.3 5.7 5.7 5.6 5.6 15.7732

Oceanea 4 5.7 5.8 5.6 5.7 5.7 11.9700

11 Nagypál Luca Schwimmclub Flös Buchs 55.3596 9.7090

Ariana 8 1 6.0 5.5 5.7 5.7 5.7 12.5400

Rio 2 5.0 4.8 4.8 4.9 4.9 15.0868

Jupiter 3 6.1 6.2 5.9 6.1 6.1 17.0800

Oceanea 4 5.6 5.6 5.5 5.6 5.6 11.7600

12 Klaric Nada Nia Limmat-Nixen Zürich 54.8039 10.2647

Ariana # 1 5.0 5.4 5.2 5.2 5.2 11.4400

Rio 2 5.5 5.4 5.4 5.4 5.4 16.7400

Jupiter 3 5.8 5.7 5.7 5.7 5.7 15.9600

Oceanea 4 5.5 5.6 5.7 5.6 5.6 11.7600

13 Covic Hanna Schwimmclub Flös Buchs 53.6733 11.3953

Ariana 2 1 5.6 5.2 5.4 5.4 5.4 11.8800

Rio 2 4.8 5.5 5.0 5.1 5.1 15.7068

Jupiter 3 5.8 5.9 5.8 5.8 5.8 16.2400

Oceanea 4 5.2 5.1 5.2 5.2 5.2 10.9200

14 Moser Siri Schwimmclub Limmattal 48.0809 16.9877

Ariana # 1 4.8 5.0 5.0 4.9 4.9 10.8460

Rio 2 4.0 4.3 5.2 4.5 4.5 13.7432

Jupiter 3 4.8 5.0 5.0 4.9 4.9 13.8132

Oceanea 4 5.4 5.0 4.9 5.1 5.1 10.6401

15 Spolenak Pia Sophie Limmat-Nixen Zürich 41.7451 23.3235

Ariana # 1 5.3 5.2 5.3 5.3 5.3 11.6600

Rio 2 5.0 5.2 5.0 5.1 5.1 15.7068

Jupiter 3 5.6 5.2 5.5 5.4 5.4 15.2132

Oceanea 4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0000
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Figuren Wettkampf I
Buchs

20. September 2020

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Syrel Olga Richter 1: Syrel Olga Richter 1: Syrel Olga Richter 1: Syrel Olga

Richter 2: Lehner Barbara Richter 2: Lehner Barbara Richter 2: Lehner Barbara Richter 2: Lehner Barbara

Richter 3: Radukh Alisa Richter 3: Radukh Alisa Richter 3: Radukh Alisa Richter 3: Radukh Alisa

Richter 4: Thomé Rahel Richter 4: Thomé Rahel Richter 4: Thomé Rahel Richter 4: Thomé Rahel

Richter 5: Durschnitt. Richter Richter 5: Durschnitt. Richter Richter 5: Durschnitt. Richter Richter 5: Durschnitt. Richter

Rang Klub/Verband Jg. Name

Figure 1 :

601 Thrust-

Bent Knee-Spin 

180°

 DD : 2.3

Figure 2 :

602 Twist Spin

 DD : 1.8

Figure 3 :

603 Cyclone

 DD : 2.6

Figure 4 :

604 Manta Ray 

Hybrid

 DD : 3.1

Total
Strafen 

(incl.)

Pkt 

Rückstand

73.5146 X J

1 Schwimmclub Flös Buchs 2003 Lippuner Ladina 16.2610 13.3799 19.1534 23.2500 73.5146 0.0000

2 Schwimmclub Flös Buchs 2003 Marxer Leila 15.5710 12.8399 19.0666 22.6300 71.5383 1.9763

3 Schwimmclub Flös Buchs 2004 Jütz Jessica 15.9390 12.7800 17.2466 22.1132 69.4682 4.0464

4 Schwimmclub Flös Buchs 2004 Büchel Noemi 14.8810 12.6599 18.3734 21.8032 69.0995 4.4151

5 Schwimmclub Flös Buchs 2004 Klauser Nadina 14.8810 12.6000 17.6800 21.0800 67.5929 5.9217

6 Schwimmclub Flös Buchs 2006 Hollenstein Jael 13.4090 11.1600 16.6400 20.0468 62.5059 11.0087

Pflicht Resultate- Kategorie 3
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Figuren Wettkampf I

Buchs

20. September 2020

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Syrel Olga Syrel Olga Syrel Olga Syrel Olga

Richter 2: Lehner Barbara Lehner Barbara Lehner Barbara Lehner Barbara

Richter 3: Radukh Alisa Radukh Alisa Radukh Alisa Radukh Alisa

Richter 4: Thomé Rahel Thomé Rahel Thomé Rahel Thomé Rahel

Richter 5: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht 601 603 604

Thrust-Bent Knee-Spin 180° Twist Spin Cyclone Manta Ray Hybrid

2.3 2.6 3.1

Pflicht Resultate Kategorie 3 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch. 73.5146

1 Lippuner Ladina Schwimmclub Flös Buchs 73.5146

Thrust-Bent Knee-Spin 180° 5 1 6.9 7.1 7.2 7.0 7.1 16.2610

Twist Spin 2 7.4 7.3 7.4 7.7 7.5 13.3799

Cyclone 3 7.3 7.4 7.2 7.5 7.4 19.1534

Manta Ray Hybrid 4 7.5 7.5 7.3 7.5 7.5 23.2500

2 Marxer Leila Schwimmclub Flös Buchs 71.5383 1.9763

Thrust-Bent Knee-Spin 180° 6 1 6.5 6.6 7.0 6.9 6.8 15.5710

Twist Spin 2 7.2 7.1 7.0 7.2 7.1 12.8399

Cyclone 3 7.3 7.2 7.3 7.6 7.4 19.0666

Manta Ray Hybrid 4 7.2 7.5 7.2 7.4 7.3 22.6300

3 Jütz Jessica Schwimmclub Flös Buchs 69.4682 4.0464

Thrust-Bent Knee-Spin 180° 3 1 7.0 7.0 6.8 6.9 6.9 15.9390

Twist Spin 2 7.1 7.1 7.2 7.0 7.1 12.7800

Cyclone 3 6.9 6.6 6.6 6.5 6.7 17.2466

Manta Ray Hybrid 4 7.2 7.1 6.8 7.3 7.1 22.1132

4 Büchel Noemi Schwimmclub Flös Buchs 69.0995 4.4151

Thrust-Bent Knee-Spin 180° 2 1 6.6 6.4 6.5 6.3 6.5 14.8810

Twist Spin 2 7.0 7.0 7.0 7.4 7.1 12.6599

Cyclone 3 7.1 7.0 6.9 7.2 7.1 18.3734

Manta Ray Hybrid 4 7.0 7.3 6.7 7.1 7.0 21.8032

5 Klauser Nadina Schwimmclub Flös Buchs 67.5929 5.9217

Thrust-Bent Knee-Spin 180° 4 1 6.2 6.5 6.5 6.5 6.4 14.8810

Twist Spin 2 6.8 7.0 6.9 7.5 7.1 12.6000

Cyclone 3 6.7 6.8 6.8 6.8 6.8 17.6800

Manta Ray Hybrid 4 6.7 6.8 6.9 6.8 6.8 21.0800

6 Hollenstein Jael Schwimmclub Flös Buchs 62.5059 11.0087

Thrust-Bent Knee-Spin 180° 1 1 5.8 5.8 6.3 5.7 5.9 13.4090

Twist Spin 2 6.2 6.2 6.2 6.3 6.2 11.1600

Cyclone 3 6.4 6.4 6.4 6.2 6.4 16.6400

Manta Ray Hybrid 4 6.5 6.4 6.3 6.6 6.5 20.0468
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Figuren Wettkampf I
Buchs

20. September 2020

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Syrel Olga Richter 1: Syrel Olga Richter 1: Syrel Olga Richter 1: Syrel Olga

Richter 2: Lehner Barbara Richter 2: Lehner Barbara Richter 2: Lehner Barbara Richter 2: Lehner Barbara

Richter 3: Radukh Alisa Richter 3: Radukh Alisa Richter 3: Radukh Alisa Richter 3: Radukh Alisa

Richter 4: Thomé Rahel Richter 4: Thomé Rahel Richter 4: Thomé Rahel Richter 4: Thomé Rahel

Richter 5: Durschnitt. Richter Richter 5: Durschnitt. Richter Richter 5: Durschnitt. Richter Richter 5: Durschnitt. Richter

Rang Klub/Verband Jg. Name

Figure 1 :

605 Thrust-

Bent Knee-Spin 

360°

 DD : 2.5

Figure 2 :

606 Full Twist 

Continuous 

Spin 1440°

 DD : 2.2

Figure 3 :

603 Cyclone

 DD : 2.6

Figure 4 :

604 Manta Ray 

Hybrid

 DD : 3.1

Total
Strafen 

(incl.)

Pkt 

Rückstand

73.7134 X S

1 Limmat-Nixen Zürich 2004 Müntener Sofie 18.4250 15.9867 19.4134 22.8368 73.7134 0.0000

2 Limmat-Nixen Zürich 2003 Polgár Viktória 17.5000 16.5000 18.7200 22.2168 72.0546 1.6588

3 Limmat-Nixen Zürich 2005 Furrer Emma 16.4250 14.8867 17.3334 20.4600 66.4472 7.2662

4 Limmat-Nixen Zürich 2005 Hobi Jasmine 15.8250 14.0800 17.4200 21.1832 65.8733 7.8401

5 Limmat-Nixen Zürich 2005 Reck Valeria *DNS*

Pflicht Resultate- Kategorie 4
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Figuren Wettkampf I

Buchs

20. September 2020

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Syrel Olga Syrel Olga Syrel Olga Syrel Olga

Richter 2: Lehner Barbara Lehner Barbara Lehner Barbara Lehner Barbara

Richter 3: Radukh Alisa Radukh Alisa Radukh Alisa Radukh Alisa

Richter 4: Thomé Rahel Thomé Rahel Thomé Rahel Thomé Rahel

Richter 5: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht 605 603 604

Thrust-Bent Knee-Spin 360° Full Twist Continuous Spin 1440°Cyclone Manta Ray Hybrid

2.5 2.6 3.1

Pflicht Resultate Kategorie 4 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch. 73.7134

1 Müntener Sofie Limmat-Nixen Zürich 73.7134

Thrust-Bent Knee-Spin 360° 3 1 7.4 7.3 7.4 7.3 7.4 18.4250

Full Twist Continuous Spin 1440° 2 7.3 7.1 7.4 7.2 7.3 15.9867

Cyclone 3 7.5 7.4 7.4 7.5 7.5 19.4134

Manta Ray Hybrid 4 7.2 6.9 7.6 7.6 7.3 22.8368

2 Polgár Viktória Limmat-Nixen Zürich 72.0546 1.6588

Thrust-Bent Knee-Spin 360° 4 1 7.0 6.8 7.0 7.0 7.0 17.5000

Full Twist Continuous Spin 1440° 2 7.4 7.2 7.6 7.7 7.5 16.5000

Cyclone 3 7.2 7.2 7.2 7.0 7.2 18.7200

Manta Ray Hybrid 4 7.3 7.6 7.0 7.0 7.2 22.2168

3 Furrer Emma Limmat-Nixen Zürich 66.4472 7.2662

Thrust-Bent Knee-Spin 360° 1 1 6.6 6.5 6.7 6.4 6.6 16.4250

Full Twist Continuous Spin 1440° 2 6.8 6.8 6.7 6.7 6.8 14.8867

Cyclone 3 6.7 7.0 6.6 6.6 6.7 17.3334

Manta Ray Hybrid 4 6.4 6.8 6.5 6.7 6.6 20.4600

4 Hobi Jasmine Limmat-Nixen Zürich 65.8733 7.8401

Thrust-Bent Knee-Spin 360° 2 1 6.5 6.3 6.4 5.9 6.3 15.8250

Full Twist Continuous Spin 1440° 2 6.4 6.4 6.4 6.5 6.4 14.0800

Cyclone 3 6.8 6.6 7.0 6.4 6.7 17.4200

Manta Ray Hybrid 4 7.0 7.0 6.7 6.6 6.8 21.1832

5 Reck Valeria Limmat-Nixen Zürich 0.0000

Thrust-Bent Knee-Spin 360° 5 1 ####

Full Twist Continuous Spin 1440° 2 ####

Cyclone 3 ####

Manta Ray Hybrid 4 ####
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Figuren Wettkampf I
Buchs

20. September 2020

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Weder Michelle Richter 1: Weder Michelle Richter 1: Weder Michelle Richter 1: Weder Michelle

Richter 2: Jedrzychowska Agata Richter 2: Jedrzychowska Agata Richter 2: Jedrzychowska Agata Richter 2: Jedrzychowska Agata

Richter 3: Minisini Diana Richter 3: Minisini Diana Richter 3: Minisini Diana Richter 3: Minisini Diana

Richter 4: Durschnitt. Richter Richter 4: Durschnitt. Richter Richter 4: Durschnitt. Richter Richter 4: Durschnitt. Richter

Richter 5: Durschnitt. Richter Richter 5: Durschnitt. Richter Richter 5: Durschnitt. Richter Richter 5: Durschnitt. Richter

Rang Klub/Verband Jg. Name

Figure 1 :

101 Ballet leg 

single

 DD : 1.6

Figure 2 :

316 Kipnus

 DD : 1.4

Figure 3 :

101 Ballet leg 

single

 DD : 1.6

Figure 4 :

316 Kipnus

 DD : 1.4
Total

Strafen 

(incl.)

Pkt 

Rückstand

43.5688 X J

1 Limmat-Nixen Zürich 2012 Raymann Julie Yukina 6.7680 6.3000 6.7733 6.3000 43.5688 0.0000

2 Limmat-Nixen Zürich 2012 Keely Maja 6.7200 5.5066 6.7200 5.5066 40.7553 2.8135

3 Limmat-Nixen Zürich 2011 Lustenberger Charlene Yimeng 6.2880 5.6000 6.2933 5.6000 39.6355 3.9333

4 Schwimmclub Limmattal 2009 Middelmann Chiara 6.2880 5.1800 6.2933 5.1800 38.2355 5.3333

5 Limmat-Nixen Zürich 2010 Dewhirst Rodriguez Angeles Lizzie6.0800 5.1334 6.0800 5.1334 37.3780 6.1908

6 Schwimmclub Flös Buchs 2010 Kalberer Samira 5.8720 5.1800 5.8667 5.1800 36.8312 6.7376

7 Limmat-Nixen Zürich 2011 Zwahlen Luna 5.3920 5.3200 5.3867 5.3200 35.6978 7.8710

8 Limmat-Nixen Zürich 2012 Brassel Laila 5.9200 4.6666 5.9200 4.6666 35.2887 8.2801

9 Schwimmclub Flös Buchs 2011 Macarotti Isabelle 5.4880 5.0866 5.4933 5.0866 35.2575 8.3113

10 Schwimmclub Flös Buchs 2008 Macarotti Michelle 5.6000 4.9000 5.6000 4.9000 35.0000 8.5688

11 Schwimmclub Flös Buchs 2012 Wyss Livia 5.4400 4.4334 5.4400 4.4334 32.9113 10.6575

12 Schwimmclub Flös Buchs 2012 Feuz Valerie 4.5920 4.6200 4.5867 4.6200 30.6978 12.8710

13 Limmat-Nixen Zürich 2010 Müller Stella 5.5520 3.5934 5.5467 3.5934 30.4758 13.0930

14 Limmat-Nixen Zürich 2010 Häuptli Emma Shanti 4.6880 3.8734 4.6933 3.8734 28.5468 15.0220

15 Schwimmclub Flös Buchs 2012 Grob Catalina 4.1600 3.7334 4.1600 3.7334 26.3113 17.2575

16 Schwimmclub Flös Buchs 2011 Morales Insua Daliah 3.7920 2.8934 3.7867 2.8934 22.2758 21.2930

Pflicht Resultate- Kategorie 5
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Figuren Wettkampf I

Buchs

20. September 2020

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Weder Michelle Weder Michelle Weder Michelle Weder Michelle

Richter 2: Jedrzychowska Agata Jedrzychowska Agata Jedrzychowska Agata Jedrzychowska Agata

Richter 3: Minisini Diana Minisini Diana Minisini Diana Minisini Diana

Richter 4: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Richter 5: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht 101 101 316

Ballet leg single Kipnus Ballet leg single Kipnus

1.6 1.6 1.4

Pflicht Resultate Kategorie 5 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch. Dursch. 43.5688

1 Raymann Julie Yukina Limmat-Nixen Zürich 43.5688

Ballet leg single 14 1 3.8 4.5 4.3 4.2 4.2 6.7680

Kipnus 2 4.5 4.4 4.6 4.5 4.5 6.3000

2 Keely Maja Limmat-Nixen Zürich 40.7553 2.8135

Ballet leg single 11 1 4.0 4.2 4.3 4.2 4.2 6.7200

Kipnus 2 3.6 4.0 4.0 3.9 3.9 5.5066

3 Lustenberger Charlene YimengLimmat-Nixen Zürich 39.6355 3.9333

Ballet leg single 12 1 4.0 4.1 3.7 3.9 3.9 6.2880

Kipnus 2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 5.6000

4 Middelmann Chiara Schwimmclub Limmattal 38.2355 5.3333

Ballet leg single 16 1 3.5 4.0 4.2 3.9 3.9 6.2880

Kipnus 2 3.2 3.7 4.1 3.7 3.7 5.1800

5 Dewhirst Rodriguez Angeles LizzieLimmat-Nixen Zürich 37.3780 6.1908

Ballet leg single 9 1 3.8 3.7 4.0 3.8 3.8 6.0800

Kipnus 2 3.5 3.6 4.0 3.7 3.7 5.1334

6 Kalberer Samira Schwimmclub Flös Buchs 36.8312 6.7376

Ballet leg single 2 1 3.6 3.6 3.9 3.7 3.7 5.8720

Kipnus 2 3.7 3.8 3.7 3.7 3.7 5.1800

7 Zwahlen Luna Limmat-Nixen Zürich 35.6978 7.8710

Ballet leg single 15 1 3.2 3.3 3.7 3.4 3.4 5.3920

Kipnus 2 3.8 3.8 3.7 3.8 3.8 5.3200

8 Brassel Laila Limmat-Nixen Zürich 35.2887 8.2801

Ballet leg single 8 1 3.3 4.0 3.7 3.7 3.7 5.9200

Kipnus 2 3.0 3.6 3.4 3.3 3.3 4.6666

9 Macarotti Isabelle Schwimmclub Flös Buchs 35.2575 8.3113

Ballet leg single 4 1 3.2 3.5 3.5 3.4 3.4 5.4880

Kipnus 2 3.2 3.7 3.8 3.6 3.6 5.0866

10 Macarotti Michelle Schwimmclub Flös Buchs 35.0000 8.5688

Ballet leg single 3 1 3.3 3.6 3.5 3.5 3.5 5.6000

Kipnus 2 3.4 3.5 3.7 3.5 3.5 4.9000

11 Wyss Livia Schwimmclub Flös Buchs 32.9113 10.6575

Ballet leg single 1 1 3.4 3.4 3.4 3.4 3.4 5.4400

Kipnus 2 3.4 3.3 2.5 3.1 3.1 4.4334

12 Feuz Valerie Schwimmclub Flös Buchs 30.6978 12.8710

Ballet leg single 5 1 3.0 3.0 2.5 2.8 2.8 4.5920

Kipnus 2 3.3 3.3 3.4 3.3 3.3 4.6200

Pkt Rückstand

Richter Noten
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13 Müller Stella Limmat-Nixen Zürich 30.4758 13.0930

Ballet leg single 13 1 3.4 3.4 3.7 3.5 3.5 5.5520

Kipnus 2 2.8 2.4 2.5 2.6 2.6 3.5934

14 Häuptli Emma Shanti Limmat-Nixen Zürich 28.5468 15.0220

Ballet leg single 10 1 2.8 3.0 3.0 2.9 2.9 4.6880

Kipnus 2 2.7 2.6 3.2 2.8 2.8 3.8734

15 Grob Catalina Schwimmclub Flös Buchs 26.3113 17.2575

Ballet leg single 7 1 2.5 2.6 2.7 2.6 2.6 4.1600

Kipnus 2 2.5 2.6 3.0 2.7 2.7 3.7334

16 Morales Insua Daliah Schwimmclub Flös Buchs 22.2758 21.2930

Ballet leg single 6 1 2.3 2.5 2.3 2.4 2.4 3.7920

Kipnus 2 2.0 2.2 2.0 2.1 2.1 2.8934

17

1

2

3

4

FIG_COMP_I_Buchs_20Sep20_Kategorie_5 / Figures results print detail20.09.2020 / Page 2 Resultat-Verantwortlicher: Thomé Heidi


